
令和 2 年 8 月 20 日(木) 

 

お客様各位 

 

 株式会社リムジンインタナショナル 

 代表取締役 石戸 正志 

 

平素より、GALLUP 厚木ショールームをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび令和２年１１月３０日（月）をもちまして GALLUP 厚木ショールームは閉店させ

ていただく事になりました。 

２００３年１１月の開店から 17 年間、皆様に支えられてきましたが、このたびの新型コロ

ナウィルス感染症の拡大による影響が大きく、誠に残念ではありますが苦渋の決断をせざ

るを得ない状況となりました。 

皆さまの長年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げます。 

尚、厚木ショールームは閉店いたしますが、中目黒ショールームとオンラインショップは引

き続き営業をいたします。  

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を頂き、今後ともお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

 


